山陽小野田市立山口東京理科大学入学資格審査申請書

令和   年   月   日

山陽小野田市立山口東京理科大学長 殿

フリガナ

氏  名             ㊞

生年月日      年  月  日生

連 絡 先 住所

                       電話

 私は、2022 年度山陽小野田市立山口東京理科大学選抜試験を受験したいので、

下記必要書類を添えて入学資格の審査を申請します｡

必 要 書 類 有無

①出身教育施設の成績証明書（又は調査書）
②出身教育施設の修了（又は修了見込み）証明書
③出身教育施設のカリキュラム(修業年限、授業時間数、授業科目、必要単位数等が

明記されたもの)

④返信用封筒 ※切手 694 円分を貼付
※ 上記添付書類に○をしてください｡